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#  من ماسک می زنم

۴ هزار میلیارد تومان تفاهم نامه در ستاد توسعه خاوران به امضا رسید افزایش 21 درصدی تردد جاده ای در استان 5تولید ۳2۰۰تنُ محصول گلخانه ای 3 2

سرمقاله

می فرمایید که مردم نگران نباشند؟؟! 

چند شب پیش شب، گوینده محترم سیمای خاوران در اخبار شبانگاهی و در خصوص 
تحولات مرز و نزدیک شدن طالبان و برخی تصرفات  در گمرک افغانستان اظهار 
می کند که »مرز در امنیت کامل است، مردم نگران نباشند.« از قضا اگر آقایان 
محترم در جریان نیستند، باور بفرمایند که مردم استان به ویژه شهرهای نزدیک به 
مرز اتفاقاً در این یک مقوله، خیلی  نگرانند! از وضعیت کرونا و فاجعه پیش روی موج 
پنجم و وضعیت واکسن ها و کمبود تخم مرغ در استان که بگذریم، دل مان به یک 
»احساس« امنیت ساده خوش بود که همان »احساس« هم این روزها دچار خدشه 
شده. »بی خبری«، »شایعه« درست می کند، »احتکار اطلاعات«، مردم را کلافه 
می کند و ارائه اطلاعات و داده های »قطره چکانی«، گاهی به جای تسهیل مدیریت 
روانی مردم، روی روان مردم راه می رود و به جامعه »التهاب« تزریق می کند. گلایه 
از دوستان عزیز صدا و سیماست که اگر صدای مردمند، چرا اینقدر زود قانع می شوند 

و اگر مدعی مطالبه گری هستند، چرا این قدر سریع به ...  ادامه در صفحه 2

افزایش ۳ برابری بیماران مثبت کرونایی استان
و  پیدا کرده  افزایش  بیرجند: میزان مراجعه سرپایی و تست های مثبت  رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
شهرستان های ما به تدریج تغییر رنگ داده و به سمت مخاطره بیشتر حرکت می کند * طرح واکسیناسیون 
جاماندگان بالای ۷۰ سال در خراسان جنوبی هفته جاری آغاز می شود * دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و 
کنترل کرونا ویروس در خراسان جنوبی: موارد کرونا مثبت استان در مقایسه با خرداد ماه ۳ برابر شده است 
و کل موارد بستری ۱۸درصد و بستری مثبت در بیمارستان ها ۱۴ درصد افزایش داشته است * رئیس بخش 
عفونی بیمارستان ولی عصر)عج( بیرجند : تفاوتی که ویروس دلتا با انواع قبلی دارد، سرایت بالای آن است 
به طوری که یک فرد مبتلا می تواند ۸ تا ۱۲ نفر را آلوده کند در صورتی که گونه قبلی ۲ تا ۴ نفر را آلوده 
می کرد * سرعت آلودگی این ویروس نیز خیلی زیاد است، افراد بیشتر در بیمارستان بستری می شوند و از 
طرفی سنین پایین تر را هم درگیر می کند و تمایلش به ریه بیشتر است ... مشروح خبر در صفحه ۵ 

* هرم پور

خراسان جنوبی؛
ته لیست دسترسی
 به اینترنت درکشور

آمارها از عقب ماندگی روستاهای استان درتوسعه زیرساخت ها می گوید

هفت سال از درگذشت همسر و پدری دلسوز 

شادروان کربلایی غلامرضا مزگی نژاد
 گذشت. روزهای دلتنگی مان را به یاد خوبی ها و مهربانی هایش سپری 

می کنیم. روحش شاد و یاد و خاطرش همیشه جاودان باد

همسر و فرزندان 

پیام استاندار خراسان جنوبی
 به مناسبت »هفته عفاف و حجاب”

به نام خدا
حفظ حجاب و حفظ عفت، حفظ خطّ اسلام و ایمان مردم 

است. رهبر معظم انقلاب )مدظله العالی(
عفاف و حجاب، از موضوعاتی است که همواره در فرهنگ 
اسلامی مورد توجه بوده، رعایت آن، آرامش و امنیت فردی را 
رقم می زند، موجب تحکیم بنیان خانواده شده و ضمن ایجاد 
نشاط فردی و اجتماعی،کاهش آسیب های اجتماعی را به 
همراه دارد. بدون تردید عفاف و حجاب، به عنوان دو ارزش در 
جامعه بشری، اصل هایی جدایی ناپذیرند که بدون یکدیگر معنای حقیقی و اصیل خود را از دست 
می دهد. عفاف که فرهنگی متعالی است، به افراد جامعه، چگونه بودن و چگونه زیستن را آموزش 
می دهد و در حقیقت هدفش کمک به رسیدن انسان ها به کمال مطلوب است، در این میان بخش 

مهمی از این دغدغه را فرهنگ باشکوه حجاب، تحقق می بخشد. 
سفارش مؤکد دین مبین اسلام به زن و مرد مسلمان، این است که با رعایت عفاف و حجاب، 
خود و جامعه را از افتادن در منجلاب تباهی و فساد، حفظ نمایند، همین جایگاه ارزشی است 
که سبب شده دشمنان اسلام، همواره با دسیسه ها و توطئه های پنهان و آشکار، به ویژه در قالب 
جنگ نرم، مبحث عفاف و حجاب را هدف گرفته و به دنبال رخنه ایجاد کردن در باورها و اعتقادات 
جوانان و نوجوانان این مرز و بوم باشند. اینجانب ضمن گرامیداشت بیست و یکم تیرماه که 
یادآور ایستادگی و مقاومت ملت ایران در مقابل توطئه ها و هجمه های طاغوتیان و مستکبران علیه 
فرهنگ اسلامی و به شهادت رسیدن جمعی از هموطنان مان در اعتراض به ترویج بی  بند و باری 
اخلاقی، بی عفتی و بی حجابی است، هفته ملی »عفاف و حجاب« را به همه مردان و زنان ایران 
اسلامی به ویژه مردمان مسلمان، مؤمن، خداجو و انقلابی در استان خراسان جنوبی تبریک گفته، 
امیدوارم بتوانیم به پشتوانه حرکت آن شیر زنان و غیور مردانی که خون شان در جریان حمله به 
مسجد گوهرشاد به ناحق بر زمین ریخته شد و با تأسی از رهنمودهای حکیمانه مقام معظم رهبری 
)مدظله العالی(، در اشاعه فرهنگ صحیح عفاف و حجاب در جامعه، سلامت رفتار و کردار جوانان 

این مرز و بوم  و نیز صیانت از حریم خانواده گام های مؤثری برداریم. ان شاء ا...
                             حمید ملانوری شمسی- استاندار خراسان جنوبی

آگهی مزایده فروش گوسفند 
شرکت سهامی زراعی سهل آباد در نظر دارد: تعداد 6۰ راس بره نر پرواری و ۴۰ راس 
بره ماده  پرواری را از طریق مزایده حضوری به فروش رساند. مهلت دریافت قیمت های 
پیشنهادی در پاکت های سربسته تا قبل از روز چهارشنبه 1۴۰۰/۴/2۳ ساعت 9 صبح 
به آدرس نهبندان – روستای سهل آباد – شرکت سهامی زراعی سهل آباد تحویل داده 
شود. زمان بازگشایی پاکت ها: همان تاریخ در محل دفتر شرکت به صورت حضوری 
انجام خواهد شد. تمامی هزینه های مزایده به عهده برنده مزایده خواهد بود و شرکت 
در رد یا قبول پیشنهادات مجاز می باشد. تلفن تماس: ۰91596197۴5/ ۰91516۰۰۰16
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افتتاح اندرزگاه قرآنی در زندان مرکزی بیرجند

طرح های اندرزگاه قرآنی و بهسازی اندرزگاه نیکی ها در زندان مرکزی بیرجند به بهره برداری 
رسید. رئیس کل دادگستری استان در آئین افتتاح این دو طرح گفت: اندرزگاه قرآنی ظرفیت ۲۵۰ 
نفر مددجو را دارد و اندرزگاه نیکی ها نیز با ظرفیت ۳۰۰ نفر ویژه نسوان مرمت و بهسازی شد.

سرمقاله

می فرمایید که مردم نگران نباشند؟؟! 

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( و گلایه از دوستان عزیز صدا و سیماست که اگر صدای مردمند، 
چرا اینقدر زود قانع می شوند و اگر مدعی مطالبه گری هستند، چرا این قدر سریع به چهار توضیح 
مقامات عزیز استان راضی می شوند؛ آن هم در شرایطی که بعضی از مدیران اجرایی عالی استان 
حاضر به پاسخگویی نیستند! حضور دوباره  طالبان، که قطعاً طالب هایی به روزتر، ورزیده تر، شاید 
جسورتر و پرمدعاتر و کشورگشاتر از سال 1۳77 باشند، آن هم در آستانه 17 مرداد و زنده شدن 
دوباره خاطره شهادت های مزار شریف، موجی از سؤال، التهاب، نگرانی و حرف و حدیث های 
بی جواب را در مردم استان ایجاد کرده است. مردم هیچ استانی مثل مردم استان های شرقی 
کشور، به تحولات افغانستان حساس نیستند و تحولات آن کشور، در زندگی روزمره شان اثرگذار 
نیست. ما هنوز تجربه تلخ بیست و سه سال قبل و قوت گرفتن طالب ها در مرز، تعدی آنها به 
برخی روستاهای مرزی، جنایات شان در حق مردم مرزنشین افغان، تعصب و دگم اندیشی های 
خطرآفرین و اثرگذاری آنها بر امنیت مرز را از یاد نبرده ایم. ایران ما قویست و قوی ترین حرف 
را، بهتر از هر مسئول اجرایی در استان، قطار تیرهای تیرباری زد که شنبه، امیر ارتش در بازدید از 
مرز استان و خداقوت به مرزداران ارتش، به دست گرفت و جوشان و خروشان، به نشانه قوت و 
قدرت، به دور دست ها نواخت، اما همگی نگران جنایت های احتمالی طالبان در روستاهای مرزی 
افغانستان هستیم، همگی نگران بسته شدن بازارچه ها و گمرک و پا گذاشتن سیاست های خونین 
بر گلوی بی نای اقتصاد استان هستیم، همگی نگران سیل مهاجرت هایی هستیم که شاید دوباره 
به سمت استان ما و شهرهای مرزی خراسان جنوبی از طرف افغانستان سرازیر شود و همه نگران 
هشدارهایی هستیم که کارشناسان خبره ای که دل به میز و صندلی وزارت خارجه نبسته اند و 
سال ها در افغانستان، با مردمش و با مرام فرقه ها و نحله های مختلف سیاسی و اجتماعی اش 
زیسته اند، درباره قرابت های طالب ها و داعش، پیمان های پشت صحنه آنها با آمریکا و احتمال 
دور خوردن روسیه و ایران و چین در این یک مقوله مهم و قدرت گرفتن داعش در نزدیکی های 
ما خبرش را می دهند. مسئولان محترم! مدیران عزیز! دستگاه های متولی! مردم نگرانند. چه 
شما بخواهید و چه نخواهید، سکوت عجیب شما  و ارائه اطلاعات قطره چکانی و متنقاض تان از 
ماجراهای در حال روی دادن در افغانستان، مردم استان را نگران کرده است. ما هم می دانیم که 
افغانستان، بزرگ ترین پشت صحنه تاریخ است و البته، ماجراهای روی داده در آن هم، خودش 
دنیایی از پشت صحنه هاست که مردم عزیز و شریف و بزرگوارش، سال هاست در رنج و درد و 
غم و اندوهش به سر می برند. ما هم می دانیم به عنوان رسانه و مَحرَم مردم، حق دخالت در این 
مقوله ویژه، یعنی رویدادهای افغانستان را نداریم. ما هم می دانیم بر خلاف مدیر محترم صدا و 
سیما، در جلسات شورای تأمین استان حق حضور نداریم و از بسیاری از مسائل بی اطلاعیم و لذا 
دیرتر از ایشان توجیه می شویم، ما هم می دانیم به عنوان نماینده افکار عمومی، حق نداریم مطالبه 
به حق مردم را فریاد بزنیم و از نگرانی هایمان در خصوص مرز خالی شده و احتمال زایش داعشی 
جدید با خصوصیت جدید و خصلت ها و رویکردهای جدید در مرز خراسان جنوبی با افغانستان، 
صحبتی به میان بیاوریم. اما این را هم بدانید که ما صدا و سیما نیستیم. ما مستقل، مطالبه گر، 
دقیق، صدای مردم و دیر راضی شو هستیم. ما مطالبه به حق صحبت مسئولان با مردم در باب 
وقایع اخیر مرز را حق خودمان و مردم می دانیم و چنین رویکردی را برای مردمی که قرار است 
در زمان خطر، بر خلاف مسئولان عزیز در تهران و شهرهای مرکزی و شمالی و غرب کشور که 
دور از هر گزندی، خوش و خرّمند،  در مقابل هر هجمه ای سینه سپر کنند، به شدت ضروری می 
پنداریم. ما با نگاه کارشناسی، نگران امنیت مرز، نگران اقتصاد مرز، نگران شرایط اجتماعی مرز 
و نگران میزان و کیفیت اثرگذاری وقایع اخیر بر سرنوشت استان مان هستیم. لطفاً به ما و مردم 
نگویید که نگران نباشیم. بگذارید نگران باشیم، اما شما با پاسخگویی های مناسب، نه با شعارهای 

دلخوش کن، نگرانی هایمان را برطرف کنید. خدا خیرتان بدهد.

)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود را درباره این سرمقاله به شماره ۰9۳۰494۳8۳1 ارسال بفرمایید(

افزایش ۱۸ درصدی ازدواج در خراسان جنوبی

تولید ۳۲۰۰تُن محصول گلخانه ای در خراسان جنوبی

نرخ ازدواج در سه ماهه نخست امسال 
افزایش  درصد   18 از  بیش  استان  در 
یافت. مدیرکل ثبت احوال استان ضمن 
در سه  گفت:  ازدواج  هفته  گرامیداشت 
ماهه نخست امسال ۲194 واقعه ازدواج 
در استان به ثبت رسیده که از این تعداد 

147۳ واقعه در مناطق شهری و 7۲1 
است.  بوده  روستایی  مناطق  در  واقعه 
مهرآور افزود: در  این مدت میانگین سن 
ازدواج مردان در خراسان جنوبی ۲7 سال و 
خانم ها ۲1.1 سال بوده است. وی گفت: در 
بیش از 81 درصد ازدواج های ثبتی در سه 

ماهه نخست امسال زوج بزرگتر از زوجه، 
در 11 درصد ازدواج ها زوجین هم سن 
بوده و در  7.۶ درصد ازدواج ها نیز زوجه 
از زوج بزرگتر بوده است. مدیرکل ثبت 
احوال خراسان جنوبی افزود: نرخ ازدواج 
درصد  جنوبی 8.7  خراسان  در  پارسال 

این رقم در کشور ۶.8 درصد  بوده که 
است و از این نظر خراسان جنوبی  رتبه 
دوم کشوری است. مهرآور گفت: پارسال 
شهرستان درمیان با ۲9/۲ درصد بیشترین 
درصد،   ۳/۵ با  نهبندان  و  ازدواج  رشد 
 کمترین رشد ازدواج را در استان داشت.

تُن   ۲۰۰ و  هزار   ۳ صداوسیما- 
امسال  آغاز  از  گلخانه ای  محصولات 
مدیر  شد.  تولید  جنوبی  خراسان  در 
کشاورزی  جهاد  سازمان  باغبانی  امور 
استان ارزش محصولات تولید شده در 
گلخانه های استان را 19۲ میلیارد ریال 
اعلام کرد. رضایی با بیان اینکه بیشترین 
سطح زیرکشت محصولات گلخانه ای 
اختصاص  خیار  و  فرنگی  گوجه  به 
دارد، افزود: فلفل، بادمجان، سبزیجات 
و خیار گلخانه ای از دیگر محصولات 

گلخانه ای تولید شده در استان است. وی 

با بیان اینکه گوجه فرنگی تولید شده 

در گلخانه های استان به دلیل شرایط 

مطلوب  رنگ  و  طعم  از  مناسب  نور 

تولیدات  گفت:  است،  برخوردار  تری 
گلخانه ای استان به استان های تهران، 
خراسان رضوی، اصفهان و سیستان و 
بلوچستان ارسال می شود. رضایی افزود: 
تولیدات گلخانه ای استان از تهران به 
روسیه و کشور های آسیای میانه ارسال 
می شود. مدیر امور باغبانی سازمان جهاد 
کشاورزی استان گفت: سطح زیر کشت 
خراسان  در  گلخانه ای  محصولات 
جنوبی 79 هکتار است که زمینه اشتغال 

7۰۰ نفر را فراهم کرده است.

آمارها از عقب ماندگی روستاهای استان در توسعه زیرساخت ها می گوید 

وزیر  جهرمی  آذری  آبادی-  مهدی 
ارتباطات و فناوری اطلاعات به تازگی 
اینستاگرامش پستی درباره  در صفحه 
و شبکه  اطلاعات  ملی  توسعه شبکه 
اینترنت منتشر کرد که واکنش زیادی در 
بین مردم استان داشت. در این گزارش 
 7۳ ضریب  با  جنوبی  خراسان  استان 
میزان  آخر(  )رتبه  جدول  ته  در  درصد 
دسترسی روستاها به شبکه ملی ارتباطات 
و اینترنت قرار دارد، در حالی که خراسان 
جنوبی همیشه با نرخ بالای مشارکت 

سیاسی شهروندان آن در بین استان های 
دیگر زبانزد بوده و در آخرین انتخابات نیز، 
بالاترین نرخ مشارکت سیاسی در کشور 
را داشته، اما مانند همیشه با بی توجهی 
پایتخت نشینان مواجه بوده است. در این 
گزارش سطح دسترسی روستاها به شبکه 
ملی اطلاعات و اینترنت تا سال 9۶ برای 
استان خراسان جنوبی ۲1 درصد بود که 
در این چهار سال ) 14۰۰( به 7۳ درصد 
رسید که بیانگر ارتقای پوشش فناوری 
باشد  دوازدهم می  دولت  در  اطلاعات 

اما اگر این آمار را با استان های دیگر 
مقایسه کنید، مظلومیت خراسان جنوبی 
را مشاهده می کنید. به طور مثال در 
سال 9۶  استان های خوزستان، فارس، 
هرمزگان، خراسان شمالی، ایلام، زنجان 
به ترتیب با ۶، 1۰، 1۶، 17، 1۶ و 17 
درصد از استان خراسان جنوبی پایین تر 
بودند اما اکنون پوشش فناوری اطلاعات 
و اینترنت در این استان ها بالای 8۵ 
درصد می باشد. از طرف دیگر با بررسی 
افزایش ضریب نفوذ اینترنت در کشور به 

طور میانگین سایر استان ها در این 4 
سال بیش از ۶۰ درصد شبکه اطلاعات 
در روستاها توسعه پیدا کرده اما  این عدد 
در خراسان جنوبی به ۵۲ درصد می رسد. 
البته برخی از استان ها مانند خوزستان و 
فارس با رشد 8۰ درصدی مواجه شدند. 
این در حالی است که خراسان جنوبی 
یکی از پهناورترین استان های کشور 
باید در صدر توسعه شبکه های ارتباطی 
و اینترنتی قرار گیرد اما همانند گذشته 

محروم تر از همیشه است.

خراسان جنوبی؛  ته لیست دسترسی به اینترنت در کشور

جنوبی  خراسان  در  فقیه  ولی  نماینده 
و امام جمعه بیرجند گفت: دشمن در 
تهاجم تبلیغاتی غلبه دارد، ما نیز باید 
با برنامه و اصولی در حوزه تبلیغات و 
آگاهی بخشی به جامعه و جوانان فعالیت 

داشته باشیم. حجت الاسلام عبادی با بیان اینکه ابتکار تبلیغات 
در دست دشمن است و جوانان انقلابی باید به این موضوع توجه 
خاص داشته باشند، افزود: باید باور کنیم که در ارتباط با شناخت 
و شناسنامه دشمن تشکیلاتی کار شود که در جامعه امروز کار 
سختی نیست. وی با تاکید بر اینکه باید برنامه محور باشیم، گفت: 
هنر چقدر در تبلیغات نقش دارد، متاسفانه هنری در کار نیست و 
 آنچه حوزه هنری هم انجام می دهد مثل لالایی برای خواب است.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان  
مساعد  قول  براساس  گفت:  جنوبی 
خیرین و کمک خود مردم تلاش داریم 
۵ رشته قنات در شهرستان سربیشه و 
۵ رشته قنات در شهرستان نهبندان احیا 

کنیم. رضایی، با بیان اینکه در همین راستا احیای قنوات، کمک 
به مجتمع های آب و تأمین آب پایدار در روستاها در دستور کار 
قرار دارد، بیان کرد:  تلاش داریم تمامی خدمات هلال احمر در 
روستاها از سوی خانه های هلال روستایی انجام شود و تمامی 
نیازمندان در حوزه درمان، توانبخشی و دارو می توانند از خدمات 

رایگان جمعیت هلال احمر بهره مند شوند.

ساختمان مرکز نوآوری )مانا 1( دانشگاه 
بیرجند احداث شد. مدیر امور فنی و نظارت 
بیرجند  دانشگاه  عمرانی  طرح های  بر 
با اشاره به احداث ساختمان، بهسازی 
لرزه ای، بازسازی و تکمیل مرکز نوآوری 

دانشگاه بیرجند گفت: در این پروژه بهسازی لرزه ای، بازسازی و 
تکمیل ساختمان های موجود مرکز نوآوری دانشگاه بیرجند با متراژ 
49۶ مترمربع انجام شد و در جنب این مجموعه ساختمان مرکز 
نوآوری با متراژ ۵۶ مترمربع احداث شد. یعقوبی افزود: این پروژه در 
17 آبان 1۳99 آغاز شد و در کمتر از هشت ماه )1۶ تیر 14۰۰( با 

اعتباری بالغ بر ۲8 میلیارد ریال به بهره برداری رسید.

امام جمعه بیرجند: تبلیغات باید
 با برنامه و اصولی باشد

۱۰ رشته قنات در استان احیا می شود

احداث مرکز نوآوری
  در دانشگاه بیرجند

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه محمد حسن خوش خو به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی خواستار 
صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی است سند مالکیت پانصد سهم مشاع از 20589/5 

سهم ششدانگ پلاک 1606 اصلی به شماره سند 51963 سری الف 82 واقع در بخش دو شهرستان بیرجند که متعلق به وی می باشد 
به علت نامعلومی مفقود شده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه ذیل ثبت 55122 صفحه 363 دفتر املاک جلد 
370 به نام آقای محمد حسن خوش خو ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده که دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. علیهذا 
مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرمایند والا بعد 

از مدت 10 روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت المثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد.
هاجر غلامی - کارشناس مسئول امور دفاتر املاک و بازداشتی اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند 

مرکز نیکوکاری شهید احمدی روشن دستگرد
ضمن تبریک عید سعید قربان و غدیر و آرزوی غفران الهی برای اموات همشهریان عزیز آمادگی 

دریافت و پذیرش نذورات بزرگواران را به شرح ذیل اعلام می دارد:
ذبح گوسفند با رعایت پروتکل های بهداشتی درکشتارگاه و دریافت گوسفند ذبح شده و تقسیم 

بین  نیازمندان
خانواده های تحت پوشش مرکز نیکوکاری۴۷2خانواده  )۱۴2۷نفر(

تلفن تماس )به صورت شبانه روزی(
۰۹۱۵۱۶۱۴۱۸۷- محمدزاده

۰۹۱۵۹۶2۷۰۵2- ملاکی                           ۰۹۱۵۵۶۴۳2۰۶- علیزاده

* ضمنا دریافت گوسفند ذبح شده و زنده توسط پرسنل مرکز درب منزل شما انجام می شود
* توزیع گوشت های جمع آوری شده بین خانوادهای نیازمند و ایتام به صورت بسته بندی 

انجام خواهد شد
نشانی مرکز: دستگرد، خیابان شهید احمدی روشن، طبقه فوقانی مسجد حضرت 

ثامن الحجج )ع( دستگرد

گروه ماشین های اداری بهداني
تجربـه  دهه  دو 

با کادری مجرب  نمایندگی انحصاری فروش و خدمات پس از فروش:
* دستگاه های فتوکپی دیجیتالی توشیبا / دستگاه های چاپ ریسو

*  پرینتر جی اندبی اولین پرینتر  ساخت ایران )تک کاره و سه کاره(
با نمایشگر تمام حسی و منوی فارسی با پورت شبکه ۶ ماه گارانتی تعویض 

* مجری سیستم های  صوت و تصویر سالن جلسات و اتاق کنفرانس،         
خدمات آوا رنگ در استان  

 *  بردهای هوشمند، پنل های  لمسی هوشمند ،کاغذ  کن ، دستگاه های 
حضور  غیاب * سیستم های کنفرانس و صوت بدون نویز صامع 
 ساخت ایران * ویدئو پروژکتورهای اپسون، سونی، بنکیو در استان

* ارائه انواع مواد مصرفی - شارژ کارتریج

فروش اقساطی دستگاه های فتوکپی توشیبا ، ویدئو پروژکتور، برد هوشمند ، تاچ پنل 
با اقساط یک ساله / بدون پیش پرداخت/ بدون کارمزد )اقساط ۳ ساله با کارمزد %۱۸( 
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پرداخت وام ازدواج به بیش از ۲ هزار نفر در خراسان جنوبی

معاون امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان گفت: در سه ماه ابتدای امسال ۷ هزار و ۹۷ نفر در استان متقاضی دریافت 
وام ازدواج بودند که ۳۰ درصد این افراد معادل ۲ هزار و ۱۲۳ نفر این تسهیلات را دریافت کردند. قناد افزود: هم اکنون ۴ هزار 

و ۹۷۴ نفر در خراسان جنوبی در صف انتظار دریافت تسهیلات ازدواج هستند.
لطفا رویه شکایت

از ترک فعل مدیران
را به جریان اندازید 
آقای رئیسی اگر هیچ کاری در قوه قضائیه 
نکرده باشد همین به رسمیت شناختن 
مدیران برخی  فعل  ترک   شکایت 
 می تواند یک انقلاب بزرگ در ساماندهی
 مدیریت در حوزه های مختلف باشد.  
این روزها کشته شدن تعداد زیادی از 
هم استانی هایمان در جاده مرگ را 
محترم  دادستان  از  و  هستیم  شاهد 
موضوع  این  به  داریم  انتظار  استان 
در  که  مسئولانی  و  کند  ویژه  ورود 
گذشته کم کاری کرده اند را پای میز 
محاکمه بکشاند. چطور می شود در 
اوج کمبود بودجه در دو سال اخیر ۴۰ 
درصد کار انجام شود و در اوج ریخت 
و پاش بودجه قبل از آن در ۱۰ سال 
کمتر از ۴۰ درصد؟ اگر مدیران قبلی 
ترک فعل نکرده اند پس مقصر این 
تاخیر در ساخت این جاده حیاتی استان 
چیست؟ به نظرم از استانداران تا مدیران 
کل و نمایندگانی که در این دوره ۱۰ 
ساله مسئولیت داشته و کم کاری کرده 
اند باید بازخواست شوند تا هم مدیران 
فعلی و آینده استان متوجه بی حساب و 
کتاب نبودن مملکت بشوند و هم حقی 
از مردم ضایع نگردد. مردم منتظر اقدام 
انقلابی دادگستری در خصوص پیگیری 

ترک فعل های انجام شده هستند.  

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

* سلام به عنوان یک کاسب جا دارد 
 تشکر جانانه از استاندار فهیم خراسان

 جنوبی داشته باشم که بر خلاف مسئولین 
دیگر ستاد کرونا که در مصاحبه هایشان 
برای فرار از عملکرد ضعیف خودشان 
دغدغه  کنند،  می  متهم  را  اصناف 
 معیشت و کسب و کار اصناف را دارند.

ما هنوز فراموش نکرده ایم که در اولین 
فرمودید که  حضورتان در ستاد کرونا 
باید خود اصناف هم در سرنوشت شان 
آنها  برای  که  هایی  گیری  تصمیم  و 
انجام می شود مشارکت داشته باشند و 
این نشان از درک بالای شما نسبت به 
مسائل جامعه است. امیدواریم تذکری 
هم به بقیه اعضای ستاد کرونا بدهید 
که فراموش شان نشود نقش اصناف 
در شیوع کرونا نقش موثری نیست که 
بخواهید هر بار که بی تدبیری هایتان 
خسارت به بار می آورد آنها را با تعطیلی 
تهدید کنید. آقایان علوم پزشکی لطفا 

 مراقب اظهار نظرهایتان باشید ...
*در جواب گزارش بوستان های خراسان 
 جنوبی شلوغ تر از هر وقت دیگرچرا فقط 
 مردم باید رعایت کنند خسته شدیم آقا 
 خسته شدیم . چرا دولت روند واکسیناسیونی

که همه کشورها الان تمام کردند را قطره 
چکانی به مردم تزریق می کند؟  چرا در 
همه موارد فقط مردم باید مراعات کنند ؟ 
پس کو مسئولان، پس کو مدیریت.  اگر 
مردم فقط در همه چیز مراعات کنند پس 

دولت و هیئت دولت تعطیل شوند.

* در روز چهارشنبه مورخ۱۴۰۰/۴/۱۶در 
بزرگ راه قم -کاشان تصادف زنجیره 
ای با ۵کشته و ۳۱ زخمی اتفاق افتاده 
است.تصور اینکه ما از بیرجند تا قاین 
هم بهترین آزاد راه یا بزرگ راه با پهنای 
باند عالی داشته باشیم از کشت و کشتار 
جلوگیری کرده ایم تصوری ناصواب و 
نادرست است. فرهنگ رانندگی تا ارتقا 
پیدا نکند و تا ما انسان ها صرفا نوع 
رفتارخودمان را در  رفتارهای اجتماعی و 
رفتارهای میان فردی در رانندگی و نوع 
رفتار با خودمان را اصلاح نکنیم کماکان 
در بهترین نوع بزرگ راه ها هم تصادف 
و کشتار خواهیم داشت. راه چه دو طرفه 
باشد چه بزرگراه بیشتر خطای انسانی 
ماشین چه  است.  تصادفات  در  دخیل 
سبک و چه سنگین یک آلت قتاله است 
در دستان ما در زمان رانندگی. ولی طریق 
استفاده صحیح ازآن را مطلقا بلد نیستیم.

معاونت  ارشد  کارشناسان  و  *مدیران 
بهداشتی و ستاد دانشگاهی علوم پزشکی 
بیرجند که گویا قدرت چانه زنی با مقامات 
یا  مجلس  نماینده  اگر  ندارند.  را  بالا 
استاندار قدرت و همت دارند از وزارت 
بهداشت بخواهند استان خراسان جنوبی 
که در محاصره استان های آلوده کرونایی 
قرار گرفته است را با گرفتن تعداد بیشتر 
واکسن ایرانی برای افراد بیشتر، از ایجاد 
یک موج بزرگ دیگر در امان نگه دارند.

*سلام آوا. نکند کرونای هندی دروغ 
است که مسئولین اینقدر بی تفاوت از 
کنارش رد می شوند تالارها باز، رستوران 
ها، چایخانه ها همه فعال. لطف کنید منع 
تردد شبانه را بردارید که خنده دارد واقعا ...

*گرد و خاک فراوان برخاسته از پارکینگ  
خاکی  پشت دیوار باشگاه تختی مفتح ۱ 
و طالقانی ۱۲ برای ساکنین آنجا مصیبت 
شده هر روز داخل اتاق ها و روی اسباب 
و اثاثیه مان پر از گرد و خاک است. ضمنا  
چند ماه قبل شهرداری محترم چند تا 
حواله آجر و کامیون شن را در ورودی و 
وسط این محوطه خاکی تخلیه  کرده که 
باعث ترافیک در مفتح ۱ )کوچه مطب 
پزشکان(  شده است لطفا یا آسفالت کنید 
یا محوطه را شن ریزی فرمایید. خدا 

خیرتان دهد.

*سلام ، در مهرشهر عمار ۳۱،  ۱۲ سال  
است خاک می خوریم الان ۶ ماه است 
کوچه خاکی را فاضلاب کشی کردند، 
انشعاب  نصب  برای  است  وقت  چند 
مراجعه می کنیم وعده الکی می دهند، 
نهایتا به ما گفتند شهرداری مجوز نمی 
دهد، شهرداری زنگ زدیم می گویند ما 
واگذار کردیم خلاصه ما را به هم پاس 
می دهند. اگه کاری از دستتان بر می آید 
جهت گره گشایی و کارگشایی، ممنون 

شما هستم.

 *سلام. لطفا به گوش صدا و سیما برسانید
تبلیغات را با توجه به جیب مردم تهیه 
کنند، تلویزیون سوخت برویم یکی دیگر 
بخریم ... خدا نکند با قطع و وصل برق 

وسیله ای بسوزد که مصیبت است.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

صباغی -  از  اصول اولیه بهبود در انجمن 
معتادان گمنام، “بی نام و نشان بودن آنها” 
است. گمنامی باعث می شود که اعضای 
انجمن بدون ترس و در نظر گرفتن موانع 
قانونی و اجتماعی در جلسات همدلی انجمن 
شرکت کنند. در ضمن گمنامی باعث می 
شود افراد حاضر در انجمن با هم هیچ تفاوتی 
از نظر تحصیلات، دارایی و شرایط اجتماعی 
احساس نکنند و هیچ عضوی از این انجمن 
نسبت به دیگری برتر یا بدتر نباشد. همدیگر 
را دوست دارند و افراد را فقط به نام کوچک 
شان صدا می زنند و شعارشان این است: ما 
با کمک هم پاک شدیم و با کمک هم پاک 
می مانیم و بهبودی پیدا می کنیم. روی تاریخ 
پاک شدن شان دقت فراوان دارند. در اعلام 
پاکی سال، ماه و روز را دقیق بیان می کنند 
رنج  ماندن  پاک  و  پاک شدن  برای  چون 

کشیدند.

 صدای لرزان و مستاصل پدر 
دارای فرزند معتاد

محمد، یکی از اعضای انجمن معتادان گمنام 
خراسان جنوبی سخنش را با یک خاطره شروع 
می کند: طی تماس یک پدر دارای فرزند معتاد 
با انجمن صدای لرزان و مستاصل پدر نشان  
از وخامت اوضاع داشت. صدایی پر از نگرانی 
و استیصال که عشق پدر به فرزند در آن موج 
می زد، همچنین نشان دهنده این واقعیت بود 
با تمام عشقی که این پدر به فرزند  دارد  نمی 
تواند برایش کاری انجام دهد. با اینکه برای 
رهایی فرزند هر کاری که از عهده پدر برمی 
آمده انجام داده ، بلکه مصرف موادمخدر را رها 
کند اما نتیجه ای نگرفته است.  این پدر نگران 
جگر گوشه و خانواده اش می گفت: هر وقت از 
خانه خارج می شوم نگران امنیت جانی همسر 
و فرزندان دیگرم هستم. آنها با عدم کنترل 
رفتار خشونت آمیز این فرزندم مواجه هستند.
از طرفی او جگر گوشه من است وقتی او را بد 

حال و خمار می بینم عذاب می کشم.

1۲ قدم برای پیشگیری یا 
جلوگیری از عود اعتیاد

این عضو انجمن معتادان گمنام خراسان جنوبی 
با بیان اینکه اعتیاد از جنبه های جسمی، روحی 
و روانی انسان را درگیر می کند، ادامه داد: انجمن 
برای  پیشگیری یا جلوگیری از تشدید  اعتیاد 
از طریق روح و روان و با استفاده از ۱۲ قدم 
اقدام می کند. وی با اشاره به اینکه تنها چیزی 
که برای عضویت در انجمن نیاز است »آرزوی 
قطع مصرف مواد مخدر« است؛ بیان می کند: 
عضویت در انجمن معتادان گمنام رایگان است 

و این گروه هیچ گونه حق عضویتی ندارد. او 
یادآور می شود: امروز که سن اعتیاد متاسفانه 
به سنین پایین رسیده نمی توان راحت از کنار 
این معضل اجتماعی گذشت و باید فکر اساسی 
برای فرزندان مان کنیم. وی با بیان اینکه اعتیاد 
تجربه تلخی است که خیلی از اعضای ما داشته 
اند و برایشان دردی کاملا آشناست، می افزاید: 
التماس های عزیزان مان درد دیگر ماست چرا 
که برایشان قابل باور نیست ما بیماریم  و نمی 
توانیم در برابر وسوسه مصرف مواد مخدر مقابله 

کنیم .

اولین جلسه انجمن معتادان گمنام 
خراسان جنوبی مهر8۲

اولین  اینکه  بیان  با  همشهری  جوان  این 
جلسه انجمن خراسان جنوبی در مهر ماه 
سال ۱۳8۲ توسط دو نفر از اعضا که این 
برنامه را در تهران تجربه کرده بودند و یکی از 
دوستان مان در بیرجند برگزار شد، یادآور می 
شود: آنها پیام امید را به  گوش همه رساندند 

که هر معتاد می تواند از طریق اصول انجمن 
معتادان گمنام بهبودی را تجربه کند. وی 
تاکید می کند:  اگر فرد معتاد  این اصول را به 
اجرا گذارد می تواند به عنوان یک عضو مفید 
و مسئول در جامعه بدون مصرف مواد مخدر 
زندگی کند. وی خاطرنشان می کند: هم 
اکنون بعد از گذشت حدود ۱8 سال موفقیت 
های چشمگیری به دست آورده ایم که این 
لطف خداوند مهربان است و در بیشتر استان 
جلسات به صورت روزانه برگزار می شود و 
هر روز شاهد ورود تازه واردانی هستیم که به 

جمع ما اضافه می شوند. 

می توانیم پاک بمانیم ...

وی در پاسخ به این سوال که در جلسات انجمن 
از چه موضوعاتی صحبت می شود، عنوان می 
کند:  ما با در میان گذاشتن تجربیات و آموزش 
ها  به  کمک دیگر همنوعان خود می رویم 
و این آزادی از طریق اقدام و عمل قدم های 
دوازده گانه به وجود می آید. وی خاطر نشان 
می کند:  پس از به اجرا گذاشتن دوازده قدم 
از طرف عضو قدیمی تر و تجربه آنها به عضو 
تازه وارد پیشنهاد می شود که با اجرای قدم ها 
و به دست آوردن ایمان می تواند به رساندن 
پیام این برنامه و نجات زندگی دیگران کمک 
کنند. محمد با اشاره به اینکه در انجمن معتادان 
گمنام تجسسی در  فامیل، شغل، نژاد،  مذهب 
و  جنسیت  افراد نمی شود،  ادامه می دهد: تنها 
پرسش این است که ما چگونه می توانیم به 
شما کمک کنیم و اعضای ما در گمنامی می 
توانند با امنیت تمام در بین ما از نعمت پاکی و 

بهبودی بهره مند شوند.

 تمامی هزینه انجمن توسط
 اعضا پرداخت می شود

یکی دیگر از اعضای انجمن معتادان گمنام 
با اشاره به اینکه از ابتدای تشکیل این انجمن 
در استان مسئولان حمایت های خود را اعلام 
کردند، می افزاید: تمام این حمایت ها معنوی 
بوده و طبق قوانین انجمن نمی توان هیچ گونه 
کمک مالی را از جایی قبول کرد و  تا به امروز 
هیچ کمک مالی از هیچ موسسه  ، نهاد و سازمانی 
دریافت نکرده ایم و تمامی هزینه های انجمن 
توسط اعضا پرداخت می شود. رضا بیان می 

کند: تنها یک خواهش از مسئولان داریم  که 
با توجه به نیاز اعضا برای شرکت در جلسات 
گروهی و در اختیار گذاشتن تجربیات خود  
اختیار  در  را  هایی  مکان  اعضا  دیگر  برای 

انجمن قرار دهند. 

ما را به چوب اعتیاد گذشته نزنید

وی با بیان اینکه همانطور که به دیگر سازمان 
های مردم نهاد اجازه استفاده از اماکن برای 
جلسات آنها داده می شود این حق را به ما 
هم بدهند،  ابراز تاسف می کند: اما مسئولان  
برای انجمن معتادان گمنام  نگاه سختگیرانه 
را  این خصوص همکاری لازم  در  و  دارند 
ندارند، انگار اعتیاد بین عموم اجتماع فرق 
 می گذارد، ما را به چوب اعتیاد گذشته نزنید!
 این عضو انجمن معتادان گمنام می گوید: هر 
معتادی که مایل به شرکت در جلسات ما 

باشد تنها شرط حضورش تمایل داشتن 
هم  نامش  گفتن  به  نیازی  و  است  فرد 
حتی  نیست، عضویت در انجمن کاملًا 
به  اینکه  به  اشاره  با  رضا  است.  رایگان 
جرات می توان گفت شرکت در جلسات 
به  کمک  های  راه  موثرترین  از  انجمن 
مدعی  آن  بر  ما  که  است  معتاد  افراد 
هستیم، خاطر نشان می کند:  ادعای ما 
هر  که  باشد  می  اعضا  تک  تک  پاکی 
خالق  توانایی  از  معجزاتی  آنها  از  کدام 

متعال هستند.

خط مشی ما بر اساس جاذبه است

ما  مشی  خط  اساس  اینکه   بیان  با  رضا 
و  محیطی  تبلیغات  هیچ  ما  است،  جاذبه 
رسانه ای نداریم بلکه اعتقاد به جاذبه فردی 
درصد   ۹۰ بالای  دهد:   می  ادامه  داریم، 
ورودی ها از خانواده ها و همکاران است و 
تا زمانی که اصول انجمن را به شخصیت 
افراد ترجیح دهیم می توانیم با سلامت به 
تاکید می کند:   ادامه دهیم.  وی  راه مان 
داد  خواهیم  ادامه  را  برنامه  این  قدرتمند 
پیام را به همدردان خود می دهیم  این  و 
که به جمع ما بپیوندند و عضو مسئول و 
سازنده اجتماع خود باشند. وی عنوان می 
کند: مسئول محترمی که درد اعتیاد را در 
جامعه مشاهده می کنید به انجمن معتادان 
گمنام فرصتی بدهید تا به صورت رایگان در 
اجتماع فعالیت های موثر و قوی خود را ادامه 
دهد و مکان هایی را برای برگزاری جلسات 
در اختیار ما قرار دهید. وی یادآور می شود: 
انجمن معتادان  تلفن های ماندگار  شماره 
گمنام  ۰۹۱۵۶۰۳۰۷۴8  و ۹۱۵۶۰۳۰۷۴۷ 
 http://na-iran.org سایت  و  باشد   می 
نیز در خدمت کسانی است که می خواهند 

اطلاعات بیشتری درباره انجمن بگیرند.

 انجمن معتادان گمنام، دروازه ای برای رهایی از اعتیاد

افزایش 21 درصدی 
تردد جاده ای 

در استان

نقل  و  حمل  و  راهداری  مدیرکل 
جاده ای خراسان جنوبی گفت: در سه 
تردد  میزان  جاری  سال  نخست  ماه 
جاده ای در استان نسبت به مدت مشابه 
یافت. افزایش  درصد  قبل ۲۱   سال 
اسدا... جلال زاده عنوان کرد: با توجه 
داده های  تحلیل  از  حاصل  نتایج  به 
روزانه  تردد  متوسط  ترافیک عبوری، 
در سه ماه نخست سال گذشته، هزار 
و ۵۱۲ وسیله نقلیه به ازای هر محور 
بوده که در مدت مشابه امسال به بیش 
 از هزار و 8۰۰ وسیله نقلیه رسیده است.
وی افزود: همچنین نتایج برگرفته از 
سامانه های هوشمند این مرکز ساعات 
اوج سفرهای فصل بهار را اغلب در 
بازه ۱8 تا ۲۰ نشان می دهد. مدیرکل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان 
جنوبی تصریح کرد: در همین زمینه از 
ابتدای بهار بیش از یک میلیون و ۲۷۷ 
هزار وسیله نقلیه وارد استان و بیش از 
یک میلیون و ۲۹8 هزار وسیله نقلیه 
به  که  شد  خارج  جنوبی  خراسان  از 
طور میانگین حدود ۳۵ درصد از این 
حجم تردد را ناوگان سنگین جاده ای 
به خود اختصاص داده است. وی گفت: 
به  ورودی  سفرهای  حجم  بیشترین 
استان از ابتدای بهار به ترتیب با مبدأ 
استان های خراسان رضوی، سیستان و 
بلوچستان و اصفهان و بیشترین حجم 
سفرهای خروجی از استان نیز به مقاصد 
همین استان ها بوده است. جلال زاده با 
اشاره به اینکه افزایش حوادث جاده ای 
از نوع واژگونی معضلی در ترددهای 
استانی است، افزود: این مسئله اغلب 
به دلیل خواب آلودگی و توجه نکردن 
به جلو از سوی رانندگان بوده است. 
وی گفت: در این زمینه، برنامه ریزی 
و مدیریت سفر طی مسیر، بهره مندی 
خدماتی  مجتمع های  امکانات  از 
رفاهی، رعایت نکات ایمنی، استراحت 
دو  هر  از  بعد  دقیقه ای  توقف ۱۵  و 
راهکارهای  از جمله  رانندگی  ساعت 
سودمند در کاهش تصادفات به شمار 
و  حمل  و  راهداری  مدیرکل  می آید. 
نقل جاده ای خراسان جنوبی از اعمال 
قانون برای رانندگان متخلف به صورت 
هوشمند خبر داد و گفت: اعمال قانون با 
بیش از ۶۰ سامانه ثبت تخلف سرعت 
این مرکز انجام می شود که در سه ماه 
گذشته بیش از ۵۳ هزار مورد بوده است. 
وی اظهار کرد: امید است با اعمال قانون 
رانندگان متخلف بتوان امنیت کاربران و 
مسافران جاده ای که به قوانین راهنمایی 
و رانندگی احترام می گذارند را افزایش 
داده و شاهد کاهش تلفات و حوادث 

جاده ای در محورهای استان باشیم.

خبر ویژه

 آرزوی قطع مصرف مواد مخدر

میدان شهدا- کوچه منتظری ۴      ۰۹۱۰۵۰۹۹۰۲۰ - ۳۲۲۱۱۲۲۱

نمایندگیخانم اسماعیلی 

مشاوره رایگان و ارائه خدمات بیمه ای 

دنیا دنیا آرامش با صدور 
بیمه نامه عمر و حوادث

بیمه دانا   کد  ۹۲۴۶

اخطاریه دعوت از مالکین مجاور 
پلاک ثبتی ۱۹۵۵ فرعی از ۸۲۴- اصلی بخش ۲ بیرجند

با توجه به اینکه آقای ناصر قدیری نوفرست )مالک( با وکالت آقای عزیزاله قدیری نوفرست به موجب وکالتنامه رسمی 
شماره ۱۲۶۷۱- ۱۴۰۰/۲/۲۶ دفتر اسناد رسمی شماره ۲۰۵ کرج تقاضای تعیین طول و متراژ ششدانگ پلاک ۱۹۵۵ فرعی از ۸۲۴- اصلی 
بخش ۲ بیرجند نموده و اعلام داشته به مالکین مجاور دسترسی ندارند به مالکین و اشخاص حقیقی اخطار می گردد در تاریخ ۱۴۰۰/۵/۲۰ 
ساعت ۱۰ صبح عملیات ثبتی موصوف توسط نماینده و نقشه بردار این اداره در محل انجام خواهد شد، لذا حضور بهم رسانید. ضمنا عدم 

حضور مانع از اقدامات بعدی نخواهد شد.
حسین براتی - سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

لوله بازکنی و لوله کشی ممتاز 
به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو 

تشخیص و ترکیدگی ، رفع نم و بوهای نامطبوع 

اسحاقی    09158346779- 09915116386

صد در صد تضمینی

کیفیت کار خوب را 

امتحان کنید 

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:

 ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد

  و عواید آن صرف بیماران سرطانی  صعب العلاج می شود.
ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

        32227177 -  09031618482موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی



آموزشی

پيشگيري از اعتياد  فرزندان

پيشگيري  اهميت  اينكه  با  والدين  از  بسياري 
از اعتياد را درك كرده اند، اما نمي دانند براي 

پيشگيري از اعتياد چه بايد كرد؟

اگر براي پيشگيري از اعتياد فرزندتان تاكنون 
كاري نكرده ايد، اگر روزي به دام اعتياد گرفتار شد، 
تعجب نكنيد. اين را هم بدانيد كه تامين مايحتاج 
زندگي براي پيشگيري از اعتياد فرزندان مان كافي 

نيست. در اين مورد به نكات زير توجه كنيد:
دوستان فرزندان تان را بشناسيد. حدود 60 درصد از 
معتادان كشور، از طريق دوستان معتاد شده اند. اگر 
دوستان فرزندتان را نمي شناسيد، از محل رفت و 
آمد او و افرادي كه با آن ها معاشرت مي كند خبر 
نداريد او در معرض خطر است. در منزل قانونگذاري 
كنيد. خانواده هايي كه در منزل قانون مشخص و 
خوبي ندارند فرزندان هر جور كه بخواهند رفتار مي 
كنند. برخي نوجوانان در صورتي كه قانوني را حاكم 
بر خانواده ندانند،  رفتارهاي ناپسند در آن ها ناخواسته 
افزايش مي يابد، زمان حضور در منزل يكي از نكات 
بسيار اساسي است. فرزندي كه بي خبر خانواده هر 
ساعت كه بخواهد به خانه مي آيد در خطر است. 
نحوه ارتباط با دوستان، احترام به بزرگسالان و غيره 
به يك برنامه و قانون مشخص نياز دارد.با فرزندتان 
بی پرده و صريح در مورد مواد مخدر و روانگردان 
ها صحبت كنيد. بسياري از خانواده ها از ترس 
پاره شدن پرده هاي ارتباطي والدين و فرزندان از 
طرح بحث اعتياد در محيط خانه مي ترسند. اگر 
شما اطلاعات صحيح را به فرزندان تان ندهيد، آنها 
اطلاعات غلط را از دوستان شان خواهند آموخت.

با فرزندان رابطه عميق دوستي ايجاد كنيد. ديده 
شده است نوجوانان در محيط خانواده از برخي 
بزرگسالان پذيرش مناسب تري دارند. نوجواني 
كه در محيط خانه با پدر، مادر، برادر بزرگ تر و 
...پيوند برقرار كرده است، بيش از سايرين از خطر 
آسيب ها و اعتياد در امان است. البته اين تفاوت 
را بدانيم كه آن ها به دوست نياز دارند و والدين 
نمي توانند جاي خالي دوستان همسال را به طور 
كامل پر كنند. فرزندتان را به انجام دادن فعاليت 
هاي ورزشي ترغيب كنيد. ورزش نقش محافظ 
در فرزندان دارد. با تشويق فرزندان مان به فعاليت 
هاي سالم و سازنده، از گرايش او به انواع آسيب ها 

جلوگيري كنيم.

نکات تغذیه ای قبل از تزریق واکسن کرونا

از مهمترين نكاتی كه در زمان واكسيناسيون كرونا 
مطرح است؛ ناشتا نبودن افراد است. سرگيجه، 
حالت تهوع و افت فشار به دليل انتقال استرس، 
يكی از بارزترين خصوصيات تمام واكسن ها و 
درمان های تهاجمی است، بنابراين برای جلوگيری 

از بروز اين مشكلات در هنگام واكسن زدن ، لازم 
است صبحانه يا ميان وعده ساده ای مصرف شود 
و شب قبل از واكسيناسيون نيز غذای سبك مانند 

سوپ حاوی مرغ و سبزی تازه ميل شود.

 ضرورت ورزش های قدرتی

ورزش های قدرتی نه تنها باعث افزايش قدرت 
بدنی می شود، بلكه سرعت چالاكی و انعطاف 
بدن را هم افزايش می دهد و همه اينها برای 
انجام ساير ورزش ها مثل دويدن و ورزش های 
استقامتی نيز مفيد است. نگرانی از پوكی استخوان 

باعث می شود به سراغ مصرف لبنيات برويم اما 
پيشنهاد موثر اين است در كنار مصرف لبنيات حتما 
وزنه هم بزنيد زيرا اين كار تراكم استخوان ها را به 

شكل باورنكردنی زياد می كند.

ویژگی عینک آفتابی استاندارد

فريم و دسته عينك آفتابی بايد به گونه  ای باشد 
كه حداقل نور از اطراف به چشم برسد و فاصله آن 
از چشم  ها به اندازه ای باشد كه مژه  ها به عينك 
برخورد نكند. عينك  های دارای دسته پهن گزينه 
مناسبی است چون از دو طرف از چشم  محافظت 

می  كند. عينك آفتابی استاندارد بايد از زير ابرو تا 
نزديك گونه  ها را پوشش دهد، بهتر است همراه 
عينك از كلاه آفتابی استفاده شود. قسمت بالايی 

محافظت بيشتری مقابل نور خورشيد داشته  باشد.

خطر نوع شدید کرونا در کودکان 

هرچند افراد مبتلا به بيماری های مزمن متعدد و 
ناتوانی های عصبی بيشتر در معرض خطر هستند 
با اين حال مجموع خطر ابتلا به نوع شديد بيماری 
كوويد۱۹- يا مرگ ناشی از آن در اين گروه سنی 
بسيار كم است. واكسن كوويد۱۹- به افراد زير ۱۸ 

سال تزريق نمی شود. در يك تحقيق مشخص 
شد بيشتر جوانانی كه به دليل ابتلا به بيماری 
كوويد۱۹- فوت كرده اند دارای مشكلات جسمی 

زمينه ای بودند.

وزير بهداشت،  از مسافرت به عنوان عامل اصلی انتقال كرونا ياد و ابراز اميدواری كرده كه مردم به توصيه های مبنی بر 
پرهيز از سفر گوش دهند.يكی از نقاط غفلت پذيری انسان ها در رعايت پروتكل های بهداشتی، »مسافرت« است، به 
حدی كه بسياری از كارشناسان و متخصصان حوزه سلامت از آن به عنوان يكی از راه های خطرناك انتقال ويروس 
كرونا ياد می كنند. استفاده از ماسك در اتوبوس، قطار و ساير اشكال حمل ونقل عمومی ضروری است.  از  ازدحام 
جمعيت پرهيز كنيد و فاصله گذاری اجتماعی )حداقل ۲ متر( را رعايت كنيد، دستان خود را به طور مرتب بشوييد و يا 
از ضدعفونی كننده دست استفاده كنيد، از دست زدن به چشم، بينی و دهان خودداری كنيد، از خوردن و آشاميدن در 
وسايل حمل ونقل عمومی خودداری كنيد، در طول سفر يك كپی از نتايج آزمايش PCR خود را همراه داشته باشيد.

بقایای یک کلیسای تاریخی در آلمان کشف شد 

اولين روز از ماه حج و قربانی مصادف با سالروز پيوند 
آسمانی و ازدواج حضرت علی )ع( و حضرت فاطمه 
)س( است. آياتی در قرآن وجود دارد كه بر اين اتفاق 
بزرگ تاريخ اسلام دلالت می كند. اولين روز از ماه ذی 
الحجه كه دارای دو عيد مبارك قربان و غدير نيز است 
سالروز ازدواج زيباترين پيوند آسمانی در جهان اسلام 
می باشد كه نمونه تكرار نشدنی در تاريخ می باشد. در 
اين روز فرخنده، حضرت علی )ع( با برترين بانوی جهان 
پيمان عشق بست و خدا، والاترين فرستاده خويش را 

بر اين پيمان گواه گرفت. بركت ازدواج حضرت علی و 
حضرت زهرا، عمری به گستردگی آفتاب دارد، هم چنان 

كه ياد و نام آن در تاريخ برای هميشه ماندگار شد.
نخستين روز از آخرين ماه قمری، سالروز ازدواج فرخنده 
حضرت فاطمه )س( و حضرت علی )ع( به عنوان 
روز ازدواج نامگذاری شده است و روزی مبارك برای 
همه نوگامانی است كه دل به زندگی فاطمی داده  اند 
تا شادی خود را با خاطره هميشه روشن آن روز مبارك، 
پيوند زنند. ازدواج حضرت علی)ع( با حضرت فاطمه 

)س( به فرمان خداوند، از امتيازاتی است كه رسول اكرم 
)ص( بر آن مباهات می كردند. در اين پيوند پر ميمنت، 
فرشتگان آسمان در سرور و شادمانی و بهشتيان به 
زينت و زيور آراسته شده بودند. فاطمه زهرا )س( دختر 
پيغمبر اكرم )ص( و از دوشيزگان ممتاز عصر خويش 
بود. پدر و مادرش از اصيل ترين و شريف ترين خانواده 
های قريش بودند. از حيث جمال ظاهری و كمالات 
معنوی و اخلاقی از پدر و مادر شريفش ارث می برد و 

به عالی ترين كمالات انسانی آراسته بود.

ازدواج ، زیباترین پیوند آسمانی 

یاد یاران
شهيد عزیزاله حقدادی: اينك كه قابيليان زمان بر آن شدند كه هابيليان را از بين ببرند 
اينك كه ابرقدرت ها دست به دست هم داده اند تا انقلاب ما را به سقوط بكشانند بر ماست 

كه با تمام هستی و تمام قوای خود از اين انقلاب و جمهوری اسلامی حمايت كنيم. دوشنبه  ۲۱ تير  ۱۴00 * شماره  ۴۹6۲
4

جدول کلماتجدول ۴۹۶۲                        

 فرهنگ و هنر

چشمه آب ترش سربيشه

بزرگ  ظرفيت های  از  گرم  آب  چشمه های 
گردشگری طبيعی می تواند سهم زيادی در رونق 
اقتصادی داشته باشد.آب حوضچه های آب ترش 
به دليل خواص درمانی برای امراض پوستی به 
شدت مورد توجه شهروندان است. علاوه بر آن 
وضعيت طبيعی محيط پيرامون آب ترش نيز به 

دليل موقعيت كوهستانی و زيبايی طبيعی می تواند 
جذابيت هايی برای گردشگران داشته باشد. اين 
چشمه در شمال شهرستان سربيشه از شكاف 
سنگ های آندزيت بازالتی از زمين خارج می شود. 
بالا بودن مقدار گاز دی اكسيد كربن و سيليس 
نشان دهنده منشأ عميق آب چشمه است. آب اين 
چشمه مزه ای ترش و مطبوع دارد و آبدهی آن 
حدود ۲0-۱۵ ليتر در ثانيه است. با در نظر گرفتن 
مزه خوب و آبدهی مناسب و نزديك بودن به جاده 
اصلی سربيشه- زاهدان بهره برداری اين چشمه 
توصيه می شود. آب ترش چشمه سربيشه در رديف 
آب های كلرورسديم و سولفات كلسيم سرد است.

اثر جدید کارگردان »شنای پروانه«
 روی آنتن شبکه مستند

سی و چهارمين قسمت از فصل چهارم برنامه 
تلويزيونی »به اضافه مستند« با پخش و بررسی 
مستند »پيله« به كارگردانی محمد كارت روی 
آنتن شبكه مستند خواهد رفت.مستند اجتماعی 
»پيله« با موضوع رهايی از اعتياد و مواد مخدر توليد 
شده و با نگاهی آسيب شناسانه سعی می كند، نگاه 
افراد جامعه را نسبت به بهبوديافتگان از بيماری 
اعتياد و مواد مخدر تغيير دهد.ساخت مستندهايی 
با مضمون اجتماعی يكی از دغدغه های محمد 
تاكنون  باسابقه  مستندساز  اين  و  بوده  كارت 
مستندهای زيادی را در اين زمينه توليد كرده است. 
او با ساخت فيلم سينمايی »شنای پروانه«، اين 
سوژه را در قالب فيلم داستانی نيز به تصوير كشيد.
فيلم مستند »پيله« به كارگردانی محمد كارت و در 
شبكه مستند توليد شده و در جديدترين قسمت از 
برنامه »به اضافه مستند« از شبكه مستند پخش 
خواهد شد. اين برنامه  سه شنبه های هر هفته 

ساعت ۲0 روی آنتن شبكه مستند می رود.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
كارل دنهام: من برای اين فيلم همه چيزمو به خطر انداختم 
كاپيتان انگلهورن: نه دنهام! تو همه چيز منو به خطر انداختی! 

“دیالوگ فيلم کينگ کونگ”

اگر رفتيد سفر حداقل به این توصيه ها عمل کنيد

باستان شناسان در آلمان موفق شدند بقايای 
كليسای هزار ساله ای را كه توسط »اتوی 
يكم« ساخته شده بود كشف كنند.»اتوی 
يكم« كه از ۹۱۲ تا ۹۷۳ ميلادی زيست، 
امپراتوری روم را گسترش داد. اين امپراتوری 
كه كانون آن در آلمان قرار داشت قلمروهای 

اروپای مركزی را كنترل می كرد. 

افقي: ۱- بنيانگذار ويكي پديا- 
مادر   -۲ مراغه  تاريخي  بناي 
عمار - سرچشمه- گنجانده شده 
۳-  جعبه جنازه- پرتابه ورزشي- 
سازمان هواپيمايي ۴-  سپاه- رود 
اروپايي- هدايت شده- گل خوشبو 
۵-  جانشين او- بهار زندگي- تاراج 
6- دومين شهر پرجمعيت فرانسه- 
سالن كارخانه - بدي ۷-  نوعي 
نامزدي-  نشانه  به  انگشتر ساده 
بازي منطقي عددي ژاپني- سوتي! 
۸- گياهي طبي- جام ورزشي- 
شهر    -۹ بايرن  سابق  مهاجم 
مسجد امير چخماق- بازخواست 
- كارگردان فرانسوي ۱0- شهر 
بهروز  از  فيلمي  تازه-  سوهان- 
گودرزي  حميد  بازي  با  افخمي 
۱۱-  نغمه- نوعي پارچه- ترديد 
تا رسوا كنند! -  ۱۲- مي دهند 
فداكردن- نشانه اسم مصدر- منزل 
بزرگ ۱۳-  رقيب سير!- شايعترين 
انسان-  در  كروموزومي  اختلال 
چيني-  مقدمه   -۱۴ دادن  رواج 
دوباره- مشكي ۱۵- رزومه- كاخ 

تخت جمشيد

نيكلا  كتاب   -۱ عمودي: 
برد معروف-  پاپيچ  ۲-  براش- 
ضروري- بزر گترين شهر پرو ۳-  
شهري در استان يزد - جايي كه 
قصد و آهنگ آن كنند - آبجي 
 - كننده  كوشش  ناگهاني-   -۴
ضمير متكلم وحده - مخفف از 
اين ۵-  قتل سياسي- هنرپيشه 
و  فوت    -6 روسي  بله  طنز- 
فن- عابد- ژنتيك ۷- كتاب ديني 
زرتشتي- اجداد- پارچه پنبه اي ۸-  
كيميا- كوشك- بالنگ ۹- شن 

نرم - غذايي كامل و خوشمزه- 
هلهله   - كشاورز   -۱0 خرقه 
شادي- بازيگر هاليوود ۱۱-  آواي 
درشت- ظرف غذاي سربازان در 
مدرج  اي  شيشه  لوله  پادگان- 
آزمايشگاه ۱۲- پست- ابر غليظ- 
ماه دوم پاييز- دسته و جوخه ۱۳- 
سازش- معصيت- پروتئين گياهي 
۱۴ - واحد فركانس- شكر كننده- 
از  فيلمي  اميد-  سرخرگ ۱۵-  
پيمان معادي با هنرنمايي ويشكا 
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تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
) مدرن ب

     لولـه بازکنـی 
  شبانه روزی

قابل توجه هم استانی های عزیز و  بزرگوار

موسسه خیریه 
و دارالایتام 
علمدار کربلا )ع( 
بیرجند
 )شماره ثبت ۵۷۰( 

پذیرای نذورات و هدایای شما خیرین بزرگوار
جهت ایتام و نیازمندان می باشد. همچنین آمادگی کامل جهت خرید گوسفند عقیقه و نذری برای عزیزان شما و قربانی 

برای عزیزان از دست رفته شما برای طبخ غذای گرم، سبدهای غذایی، تهیه و توزیع نان، جهیزیه و ... اعلام می دارد.

شماره کارت بانک تجارت:  ۸۳۷۰-۰۷۲۴-۹۱۴۳ -۵۸۵۹  
شماره کارت بانک سپه: ۵۸۹۲-۱۰۱۲-۵۳۷۵-۰۲۱۶

تلفن همراه مدیرعامل: محمد فوائدی  ۰۹۱۵۱۶۰۴۶۶۷
تلفن همراه عضو هیئت مدیره  محمد حسن نیک بین: ۰۹۱۵۱۶۰۹۹۳۲

محل دیدار شما عزیزان: ۱- بین منتظری ۲۰ و ۲۲ شیرینی خانگی فوائدی
۲- بین حکیم نزاری ۹ و ۱۱- هیئت محترم صاحب الزمانی

: daralaitam-alamdar- karbala

به یک همکار در فروشگاه لوازم 
یدکی و شراکت در کار نیازمندیم.

 09059953462

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( ۴
۰۹۱۵۵۶۵۸۲۶۸  - ۰۹۱۵۶۶۹۳۵۱۵ 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

سوپـر گوشـت رهـام
مدیریت: صباغی      ۰99221173۰8

آدرس: میدان شهدا- خیابان دانشگاه 
4- جنب دفتر پیشخوان

گوسفند - گوساله
عرضه کننده گوشت تازه )محلی(

سود کمتر      رضایت بیشتر

فروشگاه لوازم یدکی خودرو  با 
موقعیت عالی به فروش می رسد.  

09158254172

ایزوگام شــرق
۰9155622۰5۰

۰9155629۰33 
بیرجند، میدان توحید 

32442331 )بخشی(

 ثبت  6736

ویلایی290 متری پاسداران
مسکونی نوفرست

باغچه سرسبز تقاب
باغ کلاته قنادان ۰912 - ۰915

مرکز خرید و فروش خط رند

   حسین راه رو       61  61  61  5  ۰915
@ghasre_mobil7 حکیم

زیبا بودن حق دستان شماست
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عبدالهی مفرد      ۰91248947۰۰

 @galaxybeautynail 
کهکشان زیبایی ناخن
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شناسایی ۳۴ بیمار جدید مبتلا به کرونا در خراسان جنوبی

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: روز گذشته ۹۵ آزمایش تشخیص کرونا در استان انجام شد که مجموعا ۳۴ بیمار جدید شامل 
۱۴بستری و ۲۰مورد سرپایی، شناسایی شدند. مهدی زاده افزود: از این تعداد ۱۵مورد از بیرجند، طبس ۶ مورد، شهرستان های سربیشه و قاینات هر 

کدام ۴ مورد، زیرکوه ۳ مورد و از شهرستان درمیان و نهبندان هر کدام یک مورد جدید از بیماری کرونا شناسایی شد.

* مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان 
جنوبی از محکومیت ۵ میلیارد و ۳۶۹ 
میلیون ریال جزای نقدی برای متهم 
قاچاق سوخت در شهرستان بیرجند 

خبر داد.
* معاون حمایت و سلامت خانواده 
گفت:  جنوبی  خراسان  امداد  کمیته 
فرزندان  از  نفر  امسال ۵۸  ابتدای  از 
مددجو از خدمت سربازی معاف و یا از 
 کاهش تعرفه خدمت بهره مند شده اند.
دامپزشکی  شبکه  سرپرست   *
شهرستان نهبندان گفت: در سه ماهه 
اول امسال بیش از ۹ تن گوشت قرمز 
با رعایت شرایط بهداشتی در کشتارگاه 

دام شهرستان استحصال شده است.
آموزش فنی و حرفه ای  * مدیرکل 
خراسان جنوبی از برگزاری بیش از ۴۲ 
هزار نفر ساعت آموزش برای معتادین 
بهبود یافته در سه ماهه نخست امسال 

در استان خبر داد.
* مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
خراسان جنوبی از تعاونی ها خواست 
نسبت به ثبت اطلاعات خود در سامانه 
جامع هوشمند بخش تعاون هر چه 

زودتر اقدام کنند.
* سید عباس صالحی  وزیر فرهنگ 
و ارشاد اسلامی با اهدای لوح تقدیر 
به  متخلص  یوسفی  از غلامحسین 
ناقوس، شاعر و غزل سرای پیشکسوت 
و محمد اطمینان هنرمند پیشکسوت 

مینیاتور  استان تقدیر کرد.
* مأموران انتظامی شهرستان فردوس 
کولر های  تریلی  یک  از  بازرسی  در 

گازی قاچاق کشف کردند.

اخبار  کوتاه 

کرونا بیشترین آسیب را به 
صنایع دستی و گردشگری زد

گفت:  فرهنگی  میراث  مدیرکل  شبستان- 
در  کرونا  بیماری  از  ناشی  آسیب  بیشترین 
بحث اقتصاد به صنایع دستی و گردشگری 
وارد شده است. رمضانی با بیان اینکه صنایع 
دستی و گردشگری با شیوع بیماری کرونا 
نسبت به دیگر بخش های اقتصادی بیشترین 
آسیب را متحمل شده است، اظهار کرد: وقتی 
گردشگری از رونق بیفتد فروش صنایع دستی 
نیز محقق نمی شود. وی با اشاره به این مهم 
که کرونا خسارت زیادی را به بخش صنایع 
دستی و گردشگری استان وارد کرده است، 
گفت: برای حمایت از هنرمندان تمهیداتی 
مانند استمهال وام، تعویق در پرداخت هزینه 
آب، برق و گاز، مالیات و... پیش بینی شده 
است. رمضانی با بیان اینکه با شیوع بیماری 
دستی  صنایع  و  گردشگری  صنعت  کرونا 
استان دچار رکود شده است، افزود: با اینکه 
بالغ بر ۱۰ میلیارد تومان تسهیلات حمایتی 
برای حمایت از هنرمندان و صنعتگران استان 
پرداخت شده است اما میزان ضرر و زیان این 

بخش بیش از این ارقام است.

ابراز همدردی ربیعی با خانواده  
خبرنگار فقید خبرگزاری فارس

سخنگوی دولت در تماس تلفنی با خانواده  
فقید  خبرنگار  ترشابی؛  سمانه  مرحومه 
ابراز همدردی کرد. علی  فارس  خبرگزاری 
ربیعی، در تماس تلفنی با پدر و برادر مرحومه 
سمانه ترشابی، درگذشت این خبرنگار جوان 
خبرگزاری فارس در استان خراسان جنوبی را 
مایه تاسف و اندوه دانست و برای خانواده آن 

مرحومه طلب صبر و آرامش کرد.

از وضعیت قرمز کرونا در نهبندان
 تا تشدید نظارت ها

فرماندار نهبندان با اشاره به وضعیت قرمز 
نهبندان،  شهرستان  در  کرونا  بیماری 
مختلف  بخش های  بر  نظارت  گفت: 
همانند رستوران ها، اصناف و ادارات تشدید 
می شود. بیکی با اشاره به اینکه اعمال برخی 
محدودیت ها و ممنوعیت ها ممکن است 
نارضایتی هایی را در پی داشته باشد، افزود: 
متاسفانه بخشی که ما انتظار داریم برای آنها 
محدودیت ها اعمال نشود، خود را موظف 
و مکلف بر رعایت پروتکل ها نمی کنند. وی 
بیان کرد: در حال حاضر ۳۵ بیمار کرونایی در 
بیمارستان آتشدست نهبندان بستری هستند.

آغاز فعالیت ۸۲ کارگاه تخصصی 
برخط ویژه تابستان

نوجوانان  و  کودکان  فکری  پرورش  کانون 
خراسان جنوبی بیان کرد: ۸۲ کارگاه تخصصی 
برخط ویژه فصل تابستان با استقبال کودکان 
و نوجوانان استان در مراکز کانون فعالیت خود 
را آغاز کردند. حمیدی گفت: فرآیند ثبت نام 
این کارگاه ها همزمان با سراسر کشور از ۲۹ 
خرداد تا ۱۳ تیرماه ادامه داشت که با توجه به 
اعتماد والدین به فعالیت ها و برنامه های کانون 
۱۰۰ درصد این کارگاه ها در این مدت تکمیل 

ظرفیت شد.
ایسنا-  استاندار خراسان جنوبی در دیدار با 
نماینده ولی فقیه گفت: علیرغم همه مسائل و 
مشکلات، پروژه های عمرانی استان به همت 
دستگاه های اجرایی با شتاب در حال اجراست. 
ملانوری اظهار کرد: با پیگیری هایی که در 
نیاز  مورد  اعتبارات  گرفت،  صورت  مرکز 
جذب شد و پروژه های عمرانی استان در 
زمینه راه، راه آهن، کشاورزی، گردشگری 
 و ... با قوت و قدرت در حال انجام است .

وی تأکید کرد: ما قول داده بودیم، پروژه های 
عمرانی در سال پایانی دولت، راکد نشود، در 
نه تنها راکد نمانده  شرایط فعلی، پروژه ها 
شتاب  مختلف،  دستگاه های  به همت  که 
بیشتری هم گرفته و در حال حاضر با رشد 
خوبی مواجه است. استاندار از پیگیری هایی 
پروژه های  اعتبارات  جذب  برای  که  گفت 

عمرانی صورت گرفته و اظهار کرد:  در این 
راستا مصوبه دولت را برای تأمین ۳۰ میلیارد 

تومان گرفتیم که ۵۰ درصد آن تخصیص 
یافته است. ملانوری با اشاره به اینکه قرارگاه 
“ تولید؛ پشتیبانی ها، مانع زدایی ها”، در ستاد  

برای  ما  گفت:  شده،  فعال  خاوران  توسعه 
قالب  در  شدیم  موفق  کشور  در  بار  اولین 

برنامه های این ستاد، مجوز بی نام سرمایه 
گذاری صادر کنیم و این مجوزها را در اختیار 
سرمایه گذاران قرار دهیم. وی تأکید کرد: با 

این اقدام، سرمایه گذار به جای این که ۶ 
ماه تا یک سال درگیر بروکراسی های اداری 
در اخذ استعلام ها، زمین و ... باشد، به راحتی 
مجوز را در اختیار می گیرد و فعالیت خود را به 

آسانی آغاز می کند. 

صدور ۴0 مجوز بی نام 
در ستاد توسعه خاوران 

به گفته وی؛ در حال حاضر ۴۰ مجوز بی 
نام در ستاد توسعه خاوران آماده تحویل به 
سرمایه گذار است و ۱۰۰ طرح سرمایه گذاری 
در زمینه های کشاورزی، گردشگری، صنعت، 
... نیز در حال طی کردن مراحل  معدن و 
صدور مجوز است. استاندار خاطرنشان کرد: 
ما در ستاد توسعه با اقداماتی که در راستای 
معرفی استان صورت گرفت و با دعوت از 

سرمایه گذاران اهل و با صلاحیت، تاکنون ۴ 
هزار میلیارد تومان تفاهم نامه امضا کرده ایم. 
ملانوری اظهار کرد: اقبال سرمایه گذاران از 
این ستاد، خیلی خوب بوده و همین هفته آینده 
۳-۲ گروه سرمایه گذاری دیگر ورود می کنند 
و در سطح استان سرمایه گذاری خواهند کرد. 
استاندار با اشاره به اینکه تأکید ما بر توسعه 
پایدار و همه جانبه است، گفت: ما در قالب 
این ستاد به بحث های فرهنگی و اجتماعی 
تا الان تحت عنوان  ایم و  هم ورود کرده 
مسئولیت اجتماعی با سرمایه گذاران، بیش از 
۵۰ میلیارد تومان تفاهم نامه امضا کرده ایم. 
تفاهم  این  از  یکی  کرد:  تصریح  ملانوری 
نامه ها در راستای اجرای طرح تربیتی امین و 
استقرار روحانیون در مدارس برای پاسخگویی 

به ابهامات دانش آموزان است.

یعقوبی-   دهقانی رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
اینکه  بیان  با  بیرجند  بهداشتی  خدمات  و 
تعداد قابل توجهی از نمونه های مثبتی که در 
آزمایشگاه ویروس شناسی مورد آزمایش قرار 
می گیرد ویروس کرونای هندی یا دلتا تشخیص 
داده می شود ،گفت: حدود ۹۰ درصد از نمونه ها 
ویروس دلتا است که عمدتا هم مربوط به 
شهرستان های بیرجند، نهبندان، سربیشه و 
کرونای  مورد  در  افزود:  وی  است.  درمیان 
انگلیسی گفته می شد که حدود ۱۵ دقیقه زمان 
لازم است تا منتقل شود، اما این ویروس قدرت 
سرایت بسیار بالایی دارد و ۵ تا ۱۰ ثانیه کافی 
است تا ویروس از فرد مبتلا به فرد سالم منتقل 
شود. دهقانی با بیان اینکه استان ما جزو ۲۵ استان 
کشور است که در شروع خیز پنجم قرار گرفته 
و روند بستری های کرونای ما صعودی است، 

تصریح کرد: میزان مراجعه سرپایی و تست های 
مثبت افزایش پیدا کرده و شهرستان های ما به 
تدریج تغییر رنگ داده و به سمت مخاطره بیشتر 
حرکت می کند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
بیرجند اظهار کرد: از هم استانی ها تقاضا می شود 
دستورالعمل های بهداشتی به ویژه استفاده از 
ماسک، رعایت فاصله و پرهیز از تجمعات و 
مخصوصا پرهیز از مسافرت یا مسافرپذیری از 
استان های همجوار به ویژه سیستان و بلوچستان 
که آلودگی بسیار بالایی دارد را رعایت کنند تا 
بتوانیم مانع از پیشرفت خیلی سریع ویروس دلتا 

در استان شویم.

آغاز مرحله جدید واکسیناسیون 
افراد۷0 سال به بالا

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند درباره 

آخرین وضع واکسیناسیون نیز گفت: طرح 
واکسیناسیون جاماندگان بالای ۷۰ سال در 
خراسان جنوبی هفته جاری آغاز می شود. وی 
ادامه داد: این مرحله برای سالمندان بالای 
۷۰ سال است که در مراحل قبلی واکسینه 
نشده و جامانده اند. دهقانی افزود: به افراد 
واجد شرایط از طریق پیامک یا تماس تلفنی 
برای زمان مراجعه اطلاع داده خواهد شد و 
به افرادی که بدون هماهنگی به مراکز جامع 
واکسیناسیون مراجعه حضوری کنند واکسن 
تزریق نخواهد شد. وی گفت: در این مرحله 
سالمندان بالای ۷۰ سال واکسن کرونا از نوع 
سینوفارم و واکسن ایرانی کوو ایران برکت 
را دریافت خواهند کرد. رئیس دانشگاه علوم 
تاکنون  افزود:  همچنین  بیرجند  پزشکی 
در استان ۷ هزار و ۶۱۷ سالمند ۷۰ تا ۷۴ 

سال، ۶ هزار و ۴۸۱ سالمند ۷۵ تا ۷۹ سال و 
۱۳هزار و ۶۳۷ سالمند بالای ۸۰سال واکسن 

کرونا را دریافت کرده اند.

موارد کرونا مثبت در خراسان 
جنوبی ۳ برابر شد

دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا 
ویروس در خراسان جنوبی از رشد ۳ برابری 
موارد کرونا مثبت در استان خبر داد. شریف 
زاده گفت: تحلیل های آماری نشان می دهد 
که موارد کرونا مثبت نسبت به میانگین خرداد 
ماه ۲۶۸ درصد افزایش داشته است. وی با 
اشاره به این که موارد کرونا مثبت استان در 
مقایسه با خرداد ماه ۳ برابر شده است، افزود: 
کل موارد بستری ۱۸ درصد و بستری مثبت در 

بیمارستان ها  ۱۴ درصد افزایش داشته است.

فرد مبتلا به دلتای هندی ۸ تا ۱۲ 
نفر را آلوده می کند

رئیس بخش عفونی بیمارستان ولی عصر )عج( 
بیرجند گفت: فردی که مبتلا به ویروس دلتای 
هندی است، می تواند ۸ تا ۱۲ نفر را آلوده کند. 
ضیائی با بیان اینکه ویروس دلتای کرونا در 
استان ما هم شیوع پیدا کرده و اکثر بیماران، 
مبتلا به این گونه جدید هستند، گفت: تفاوتی که 
ویروس دلتا با انواع قبلی دارد، سرایت بالای آن 
است، به طوری که یک فرد مبتلا می تواند ۸ تا 
۱۲ نفر را آلوده کند در صورتی که گونه قبلی ۲ تا 
۴ نفر را آلوده می کرد. وی افزود: سرعت آلودگی 
این ویروس خیلی زیاد است، افراد بیشتری در 
بیمارستان بستری می شوند و از طرفی سنین 
پایین تر را هم درگیر می کند و تمایلش به ریه 

بیشتر  است.

۴ هزار میلیارد تومان تفاهم نامه در ستاد توسعه خاوران به امضا رسید

 صعود کرونا به  قله پنجم 
افزایش سه برابری مبتلایان به کرونا 

اینجا عطر و بوی  خدا می آید،برای نزدیک شدن به خدا به این خانه بیایید. در نگهداری فرشتگان این خانه با ما همراه باشید.

صورتجلسه افراز پلاک 231-اصلی بخش 2 بیرجند 

حسب دستور مورخه ریاست محترم اداره متبوعه ذیل تقاضای مهدی شریفی بابت تمامیت 171/045 سهم مشاع از 342/09 سهم از کل 360/000 سهم از 
ششدانگ مزرعه و قنات رضویه اینجانبان محمد علی میری به سمت نماینده به اتفاق آقای سعید شاملو نقشه بردار اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند و حسب اگر 
اخطار ابلاغ منتشر در روزنامه امروز بیرجند مورخه 98/11/07 که به مالکین مشاعی ابلاغ نیز شده در محل وقوع ملک مورد افراز به آدرس سجادشهر- حاشیه بلوار 
امامت نرسیده به آتش نشانی حاضر و با معرفی ملک توسط متقاضی چون مورد تقاضا درگذرد و تحدیدی مزرعه و قنات رضویه پلاک 231- اصلی بخش 2 بیرجند 
که به نام آقای سید علیرضا شهیدی قبول ثبت پس از ناحیه نامبرده به آقای سید محمد تقی شهیدی انتقال و نامبرده برابر سند رسمی شماره 9455 مورخه 
64/11/19 دفترخانه 3 خوسف تمامیت 2 دانگ مشاع را به آقایان سید اسدا... سادسی و علی قلی پور انتقال پس از ناحیه سید محمد تقی شهیدی و آقایان سید 
اسدا... سادسی و علی قلی پور برابر اسناد رسمی شماره 108141 مورخه 70/09/06 و 108142 مورخه 70/09/06 دفترخانه 1 بیرجند 3 دانگ مشاع پلاک به 
تعاونی مسکن کارکنان شهرداری بیرجند و خود شهرداری هر کدام 1 دانگ و نیم مشاع انتقال قطعی گردیده و تمام سهام کارکنان شهرداری و بیشتر سهام واگذاری 
شهرداری از طریق هیئت حل اختلاف مفروز و نیز از ناحیه مالکین رسمی فوق اندکی مقدار 120/000 سهم مشاع از 360/000 سهم کل هم به صورت سهمی 
به افراد مختلف انتقال که سهام همگی به جز تعدادی اندک مفروز و اسناد مالکیت به نام آنها صادر گردیده و نیز مابقی سهام مالکین رسمی پلاک نیز به صورت 
عادی به افراد مختلف انتقال که آنها هم مفروز گردیده و نیز تحدید حدود کلی پلاک انجام گردیده و چون برابر سند رسمی شماره 66680 مورخه 98/01/29 
دفترخانه 8 بیرجند مقدار 171/045 سهم مشاع از 342/09 سهم مشاع از کل 360/000 سهم ششدانگ از ناحیه آقای علی جان عبدالهی به آقای مهدی شریفی 
انتقال گردیده که مابقی سهام آقای علی جان عبدالهی تحت پلاک شهرداری فرعی از 231- اصلی مفروز و عملا سهام نامبرده به صورت مفروز شهرداری منطقه 

2 بیرجند طی نامه شماره 2/200216642 مورخه 99/01/31 با افراز و تفکیک سهام نامبرده موافقت که بدین شرح : 
1- ششدانگ زمین به مساحت 107 مترمربع به جهت آن پلاک 547 فرعی از 231- اصلی بخش 2 بیرجند منظور گردیده به حدود شمالا به طول 3/25 متر محل درب 
و پی دیواریست به خیابان امامت شرقا به طول 27 متر پی دیوار به پلاک 90 فرعی جنوبا محل درب و پی دیواریست به کوچه غربا به طول 27 متر پی دیواریست به دیوار 
پلاک 91 فرعی حقوق ارتفاقی ندارد  و در سهمیه آقای مهدی شریفی قرار گرفته و نیز سهام مشاعی مابقی مالکین مشاعی نیز همگی به صورت مفروز در تصرف آنها که 
به جز سهامی اندک مابقی همگی مفروز شده اند.  متقاضی: مهدی شریفی   نماینده ثبت بیرجند: محمدعلی میری   نقشه بردار ثبت بیرجند: سعید شاملو

نقشه افراز ششدانگ یک قطعه زمین محصور قسمتی از پلاک 231- اصلی بخش 2 بیرجند که ضمنا آگهی روزنامه مورخه 98/11/30 روزنامه خراسان جنوبی با معرفی نماینده محترم ثبت و حضور مالک تهیه گردید. 
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